

SENKRON TECH YURT DIŐINDAKİ ULUSLARARASI FUARLARDA YERLİ MARKALARIYLA BOY GÖSTERECEK

SENKRON TECH'TEN YURT DIŐI FUAR MARATONU

Senkron Tech, globalleşme stratejileri kapsamında ekim ayı boyunca katılacağı fuarlarla Frankfurt'ta kargo ve lojistik, Stuttgart'ta spa ve Dubai'de ise fitness sektörü paydaşlarıyla bir araya gelecek. Parcel Expo, Interbad ve Muscle Show fuarlarında Türkiye'yi temsil edecek olan Senkron Tech, farklı sektörlerle yönelik geliştirdiği yazılım ve teknolojilerle boy gösterecek.

Senkron Tech globalleşme stratejileri kapsamında yurt dışındaki 3 farklı fuarda kargo, lojistik ve wellness sektörüne yönelik Türkiye'de geliştirilen yazılım ve teknolojileri temsil edecek. Almanya'da 18-20 Ekim'de Parcel&Post Expo ile başlayan Senkron Tech'in fuar maratonu, 25-28 Ekim'de Interbad ve Dubai'de düzenlenen Dubai Muscle Show ile tamamlanacak.

Almanya ve Dubai'de Yerli Yazılım ve Teknolojileriyle Boy Gösterecek

Senkron Tech, ilgili sektör paydaşlarını bir araya getiren uluslararası fuarlarla her biri sektörünün öncüsü markalarıyla Türkiye'yi temsil edecek. İlk olarak 18-20 Ekim'de Almanya'nın Frankfurt şehrinde gerçekleşen Post & Parcel Expo'ya Türkiye'de üretilmiş ilk akıllı kargo dolabı Kargopark ile katılan Senkron Tech, burada kargo, kurye ve lojistik sektörlerindeki paydaşlarıyla bir araya geldi. Senkron Tech burada Kargopark'ın yeni nesil ürünlerini sergileyerek yurt dışı pazarlara açılım stratejisini güçlendirmeyi hedefliyor. Ardından yine Almanya'nın Stuttgart şehrinde 25-28 Ekim'de düzenlenen INTERBAD Uluslararası Yüzme Havuzları, Saunalar ve Kaplıcalar, Havuz ve Banyo Teknolojisi Fuarı'nda ilgili sektörlerde derinleşmiş yönetim yazılımı FLYBY ve para kazandıran havlu takip sistemi FLYBY Tracker markalarını tanıttıkları Senkron Tech; spa merkezleri, saunalar, kaplıcalar, havuz ve banyo teknolojisi üreticileri ile potansiyel müşterilerle önemli görüşmeler gerçekleştirecek. Son olarak senkron Tech, Dubai'de 28-30 Ekim'de düzenlenen Dubai Muscle Show 2022'de yine yönetim yazılımı Flyby ile fitness sektörü paydaşlarıyla bir araya gelerek fuar maratonunu tamamlayacak.

Yerli Yazılım ve Teknolojilerimiz Yurt Dışında Yoğun İlgi Görüyor

Özellikle kendi alanında önemli yurt dışı fuarlara katılım göstermelerinin, global markalaşma stratejilerinin önemli bir parçası olduğunu dile getiren Senkron Tech CEO'su Erdal ÖZKAN, Wellness



işletmelerine (Fitness, SPA, Stüdyo, Aquapark, vb.) yönelik geliştirdikleri yönetim yazılımı FLYBY'ın hali hazırda 15 ülkede 400 işletme tarafından kullanıldığını, Avrupa ve Orta Doğu ülkelerinde daha da büyüyerek bu yazılımın yalnız Türkiye'de değil globalde de lider markalar arasında olması için yatırımlarına devam edeceklerini belirtti. Yazılımın yanı sıra, tamamen yerli yazılım ve teknoloji ile geliştirilmiş para kazandıran havlu takip sistemi FLYBY Tracker ürünün dünyada da çok benzeri olmadığını dile getiren Özkan, bu ürünün de yurt dışında yoğun ilgi gördüğünü açıkladı.

Türkiye'nin ilk akıllı kargo dolabı Kargopark'ın da üreticisi olduklarını ifade eden Özkan, "Senkron Tech olarak geliştirdiğimiz ürün ve teknolojileri her zaman dünya standartlarında geliştiriyor, dikey sektörlerde hizmet verdiğimiz müşterilerimizi, yarının teknolojisi ile bugünden buluşturuyoruz. Ülkemizde olduğu gibi yurt dışı pazarlarda da marka ve ürünlerimizin yüksek rekabetçi ortamda kendisine yer bulduğunu rahatlıkla söyleyebiliriz. Özellikle Avrupa ve Ortadoğu ülkelerinde gelişim stratejimizi kararlılıkla sürdürüyoruz. Yurt dışı fuar ve etkinlikleri de bu anlamda ürün ve teknolojilerimizi tanıtmak için önemli bir fırsat olarak görmekteyiz." açıklamasında bulundu.

Senkron Tech Hakkında:

1996 yılında kurulan Senkron Tech, geliştirdiği teknolojik ürünler ve yarattığı markalarıyla yaşamın birçok alanında paydaşlarını geleceğe hazırlayan, onların sadece bugünün değil geleceğin de ihtiyaçlarını karşılamasını sağlayan bir teknoloji şirkettir. Paydaşlarının sorunlarını ve ihtiyaçlarını inovasyonla çözen Senkron Tech, onları bir sonraki adımda nelerin beklediğini bilir ve ürettiği çözümlerle onları yarına hazır hale getirir. Wellness, tesis/site/apartman yönetimi, otomotiv, kargo/teslimat ve diğer birçok sektör için geliştirdiği çözümlerle paydaşlarını zamanın ötesine taşır. Senkron Tech bugüne kadar alanında hep ilklere imza atmış; Türkiye'nin ilk site ve tesis yönetimi yazılımı Senyonet'i, Türkiye'nin ilk akıllı kargı dolabı Kargopark'ı ve dünya çapında 400'den fazla tesisin kullandığı wellness yönetim yazılımı FLYBY'ı geliştirmiştir.

Ayrıntılı Bilgi İçin;

omg! iletişim

Mustafa Boran

Medya İlişkileri Direktörü

mustafa@omgmedya.com

0534 877 43 44

Senkron Tech

Gözde Ok

Kurumsal İletişim ve Pazarlama Direktörü



0212 323 20 50



YTÜ Teknoloji Geliştirme Bölgesi
B2 Blok No:301 Esenler, İstanbul



info@senkron.net
senkron.net

gozde.ok@senkron.net
0534 790 36 50



0212 323 20 50



YTÜ Teknoloji Geliştirme Bölgesi
B2 Blok No:301 Esenler, İstanbul



info@senkron.net
senkron.net